

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Horn Træbyg ApS
Søndervang 19
6840 Oksbøl

CVR-nr. 41 01 74 65

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14 / 12 2022

Dirigent



Jørn Henrik Horn



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2021 - 30/6 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horn Træbyg ApS
Søndervang 19
6840 Oksbøl

Mobiltlf. 30 13 42 10
E-mail horntraebyg@gmail.com

Generelle oplysninger

CVR nr. 41 01 74 65
Hjemstedskommune Varde
Regnskabsår 3
Regnskabsperiode 1/7 2021 - 30/6 2022
Klient nr. 4 4640

Direktion

Jørn Henrik Horn
Søndervang 19
6840 Oksbøl

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 12.405. Resultatet betegnes som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttoresultat		321.735	425.992
Personaleomkostninger	A	-366.084	-376.253
Andre driftsindtægter		66.165	0
Driftsresultat		<u>21.816</u>	<u>49.739</u>
Finansieringsomkostninger		-4.901	-10.994
Resultat før skat		<u>16.915</u>	<u>38.745</u>
Skat af årets resultat	B	-4.510	-8.756
Årets resultat		<u>12.405</u>	<u>29.989</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		12.405	29.989
		<u>12.405</u>	<u>29.989</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varelager		60.000	0
Tilgodehavender			
Igangværende arbejder		150.000	40.775
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		106.296	124.841
Tilgodehavende selskabsskat		5.482	0
Periodeafgrænsningsposter		15.309	15.151
Likvide beholdninger		113.523	365.737
Omsætningsaktiver i alt		<u>450.610</u>	<u>546.504</u>
Aktiver i alt		<u>450.610</u>	<u>546.504</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		198.681	186.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		<u>238.681</u>	<u>226.276</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.931	113.161
Selskabsskat		0	8.756
Anden gæld		49.998	198.311
Kortfristet gæld i alt		<u>211.929</u>	<u>320.228</u>
Gæld i alt		<u>211.929</u>	<u>320.228</u>
Passiver i alt		<u>450.610</u>	<u>546.504</u>
Afstemning			

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Løn og gager	358.864	368.959
Andre omkostninger til social sikring	7.220	7.294
Personalemkostninger i alt	<u>366.084</u>	<u>376.253</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>4.510</u>	<u>8.756</u>
Selskabsskat i alt	<u>4.510</u>	<u>8.756</u>

C Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en leasingaftale. Der er en restløbetid på 44 måneder. Den samlede forpligtelse i perioden udgør t.kr. 112 og der er en forpligtelse ved leasingperiodens udløb på t.kr. 119.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.

D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.